檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

崑山科技大學　函

地址：71070臺南市永康區崑大路195號

聯絡人：許景林

聯絡電話：(06)272-7175轉308

電子信箱：kenny@mail.ksu.edu.tw

受文者：臺南市東區勝利國民小學

發文日期：中華民國104年3月23日

發文字號：崑科大進推字第1040002974號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：檢送本校104學年度碩士在職專班招生資訊，敬請惠予公

告並轉知所屬踴躍報考，請 查照。

說明：

一、本校104學年度碩士在職專班招生報名日期自104年3月2日

起至4月12日止。

二、招生資訊請參閱本校招生資訊服務網(http://recruit.ks

u.edu.tw/)，簡章可免費下載。

三、招生諮詢電話為06-2727175轉306、307、308。

正本：臺南市立延平國民中學、臺南光華學校財團法人臺南市光華高級中學(國中部)、

臺南市私立長榮女子高級中學(國中部)、臺南市私立長榮高級中學(國中部)、臺

南市私立崑山高級中學(國中部)、慈濟學校財團法人臺南市私立慈濟高級中學(

國中部)、慈濟學校財團法人臺南市私立慈濟高級中學小學部、臺南市德光高級中

學(國中部)、方濟會學校財團法人臺南市黎明高級中學(國中部)、興國學校財團

法人臺南市興國高級中學(國中部)、臺南市私立瀛海高級中學(國中部)、臺南市

南區志開國民小學、臺南市中西區永福國民小學、臺南市中西區成功國民小學、

臺南市中西區協進國民小學、臺南市中西區忠義國民小學、臺南市中西區進學國

民小學、臺南市仁德區大甲國民小學、臺南市仁德區仁和國民小學、臺南市仁德

區仁德國民小學、臺南市仁德區文賢國民小學、臺南市仁德區依仁國民小學、臺

南市仁德區虎山國民小學、臺南市仁德區長興國民小學、臺南市仁德區德南國民

小學、臺南市北區大光國民小學、臺南市北區大港國民小學、臺南市北區公園國

民小學、臺南市北區文元國民小學、臺南市北區立人國民小學、臺南市北區開元

國民小學、臺南市北區賢北國民小學、臺南市永康區三村國民小學、臺南市永康

區大橋國民小學、臺南市永康區大灣國民小學、臺南市永康區五王國民小學、臺

南市永康區永康國民小學、臺南市永康區西勢國民小學、臺南市永康區崑山國民

小學、臺南市永康區勝利國民小學、臺南市永康區復興國民小學、臺南市永康區

0

41

第2頁，共2頁

裝

訂

線

龍潭國民小學、臺南市立大成國民中學、臺南市立大橋國民中學、臺南市立中山

國民中學、臺南市立仁德國民中學、臺南市立文賢國民中學、臺南市立民德國民

中學、臺南市立永康國民中學、臺南市立安平國民中學、臺南市立安南國民中學

、臺南市立安順國民中學、臺南市立成功國民中學、臺南市立和順國民中學、臺

南市立延平國民中學、臺南市立忠孝國民中學、臺南市立金城國民中學、臺南市

立南新國民中學、臺南市立建興國民中學、臺南市立後甲國民中學、臺南市立海

佃國民中學、臺南市立崇明國民中學、臺南市立復興國民中學、臺南市立新興國

民中學、臺南市立歸仁國民中學、臺南市立關廟國民中學、臺南市安平區石門國

民小學、臺南市安平區新南國民小學、臺南市安平區安平國民小學、臺南市安平

區西門國民小學、臺南市安平區億載國民小學、臺南市安南區安佃國民小學、臺

南市安南區安順國民小學、臺南市安南區安慶國民小學、臺南市安南區和順國民

小學、臺南市安南區長安國民小學、臺南市安南區青草國民小學、臺南市安南區

南興國民小學、臺南市安南區海佃國民小學、臺南市安南區海東國民小學、臺南

市安南區顯宮國民小學、臺南市安南區鎮海國民小學、臺南市東區大同國民小學

、臺南市東區東光國民小學、臺南市東區崇明國民小學、臺南市東區崇學國民小

學、臺南市東區勝利國民小學、臺南市東區博愛國民小學、臺南市東區復興國民

小學、臺南市東區裕文國民小學、臺南市東區德高國民小學、臺南市南區日新國

民小學、臺南市南區永華國民小學、臺南市南區志開國民小學、臺南市南區省躬

國民小學、臺南市南區喜樹國民小學、臺南市南區新興國民小學

副本：本校學務暨招生組 2015-03-24
07:34:48